
Uchwała Nr 11/III/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 28 grudnia 2006roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2006r.

Na podstawie  art.18  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.  168 
ust. 2 pkt  2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r.  
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje :

§ 1.

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  1  kol.5  „Plan  dochodów  budżetu” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2006 rok polegającej na:

1. Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę ogółem 30.087 zł
2. Zmniejszeniu planu dochodów budżetowych o kwotę ogółem 280.000 zł 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 34.189.462 zł
plan dochodów na zadania własnych wynosi 28.052.308 zł
plan dochodów na zadania zlecone wynosi  6.137.154 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2.

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  2  kol.5  „Plan  wydatków  budżetu”do 
uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2006 rok polegającej na:

1. Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę ogółem 30.087 zł  
2. Zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę ogółem 1.027.430 zł
3. Przeniesieniu planu wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej
Plan wydatków  ogółem po zmianach wynosi 34.199.169 zł
w tym : plan wydatków na zadania własnych wynosi 28.062.015 zł
            plan wydatków na zadania zlecone wynosi 6.137.154 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 2  do niniejszej uchwały

§ 3.

Wprowadza  się zmiany w załączniku  do budżetu gminy na 2006r. pn. „Planowane 
wydatki na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na rok 2006” 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały



§ 4.

Zmienia się zapis § 3 uchwały budżetowej na rok 2006 Nr 243/XXXVII/05 z dnia 
29 grudnia 2005r. w związku :
- z  otrzymaniem niższej pożyczki z WFOŚiGW na zadanie inwestycyjne pn. „Organizacja 
rejonowego punktu segregacji odpadów , zakup samochodu śmieciarka i wagi” o kwotę 
92.430 zł
-  z  nieotrzymaniem  pożyczki  na  prefinansowanie  w  kwocie  655.000  zł  na  zadanie 
inwestycyjne  pn.:  „Budowa  sieci  wodociągowej  w  miejscowości  Wysoka,  Wysocko 
i Stanisławów w gminie Szydłowiec” – ciąg dalszy  realizacji zadania w roku 2007 
1. Ustala się deficyt budżetu gminy na 2006 rok w kwocie 

Źródłem  pokrycia  deficytu  będą  pożyczki  i  kredyty 
zaciągniętych w kwocie 2.226.570 zł

9.707.- zł

2. Ustala się przychody gminy na 2006 r. w kwocie 2.226.570.- zł
w tym:
a) pożyczki  ze  środków  Wojewódzkiego  Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na 
sfinansowanie planowanych wydatków inwestycyjnych
b) długoterminowy  kredyt  bankowy  na  zadania 
inwestycyjne- budowa dróg
c) długoterminowy  kredyt  bankowy  na  pokrycie 
deficytu roku 2006

326.570.-zł

200.000.- zł

1.700.000.- zł
3. Ustala się rozchody gminy na 2006 rok w kwocie 2.216.863.-zł

z tytułu :
a) spłaty kredytów bankowych zaciągniętych w latach 
ubiegłych w wysokości

2.103.288.-zł

b) spłaty  zaciągniętych  i  planowanych  do  zaciągnięcia 
pożyczek w wysokości

113.575.-zł

4. Plan przychodów i rozchodów określa załącznik nr 4 do uchwały
5. Prognozę kwoty długu na lata 2006 - 2011  określa załącznik nr 5 do uchwały

§ 5

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta.

§ 6

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006.

§ 7

Uchwała wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Zdziech



Zmiany w planie dochodów 
gminy Szydłowiec na 2006 rok

   Załącznik nr 1
do uchwały Nr 11/III/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

   

   
        
        
         

Dział Rozdział Paragraf Treść

Stan na Stan na Zmiana
dzień:18-12-06 dzień:28-12-06

Ogółem Ogółem Ogółem

010   Rolnictwo i łowiectwo 288 566 8 566 -280 000  
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 280 000 0 -280 000  
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 130 000 0 -130 000 Zmniejszenie planu dochodów o kwotę 130.000 zł 

wpłata Komitetu Społecznego Budowy Wodociągu, 
kontynuacja zadania w 2007 roku   gmin (związków gmin), powiatów (związków   

   
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane   

   z innych źródeł    
  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 150 000 0 -150 000 Zmniejszenie planu dochodów o kwotę 150.000 zł, 

dotacja z Urzędu Marszałkowskiego,  kontynuacja 
zadania w 2007 roku   

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na   

   
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i   

   zakupów inwestycyjnych    
700   Gospodarka mieszkaniowa 450 169 464 256 14 087  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450 169 464 256 14 087  

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 74 237 74 944 707 Zwiększenie planu dochodów o kwotę 707 zł w 
związku z wyższym wykonaniem dochodów, aniżeli 
plan   

użytkowanie wieczyste nieruchomości
  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 122 587 126 447 3 860 Zwiększenie planu dochodów o kwotę 3.860 zł w 
związku z wyższym wykonaniem dochodów, aniżeli 
plan   majątkowych Skarbu Państwa, jednostek   

   samorządu terytorialnego  lub innych jednostek   
   zaliczanych do sektora finansów publicznych   
   oraz innych umów o podobnym charakterze    

  

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 245 407 254 927 9 520 Zwiększenie planu dochodów o kwotę 9.520 zł , w 
związku z wyższym wykonaniem, aniżeli plan

750   Administracja publiczna 148 052 149 202 1 150  

 
75023

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

31 274 32 424 1 150  

  
0690 Wpływy z różnych opłat 1 659 1 856 197 Zwiększenie planu dochodów o kwotę 197 zł , 

w związku z wyższym wykonaniem, aniżeli plan

  

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 925 28 878 953 Zwiększenie planu dochodów o kwotę 953 zł , 
w związku z wyższym wykonaniem, aniżeli plan

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 205 338 205 383   500  

   przeciwpożarowa     

 75416  Straż Miejska  7 922 8 422 500  

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od 7 922 8 422 500 Zwiększenie planu dochodów o kwotę 500 zł , 
w związku z wyższym wykonaniem, aniżeli plan

   
ludności

   
756

  
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

8 963 621 8 968 371 4 750

      

 

75616

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spdaków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 010 586 2 011 036 450  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 36 694 37 144 450 Zwiększenie planu dochodów o kwotę 450 zł , 
w związku z wyższym wykonaniem, aniżeli plan

   podatków i opłat    



 

75618

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

548 829 553 129 4 300  

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 300 000 304 300 4 300 Zwiększenie planu dochodów o kwotę 4.300 zł , 

w związku z wyższym wykonaniem, aniżeli plan

900   Gospodarka komunalna i ochrona 394 750 404 350 9 600  

   środowiska     

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 175 750 185 350 9 600  

 

0097 Wpływy z różnych dochodów 175 750 185 350 9 600 Zwiększenie planu dochodów o kwotę 9.600 zł , wpływ 
not obciążeniowych z PUP

    Razem 34 439 375 34 189 462 -249 913  
         

       
Przewodniczący Rady Miejskiej

Zmiany w planie wydatków
gminy Szydłowiec na 2006 rok

    Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 11/III/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

    

    
         

Dział Rozdział Paragraf Treść

Stan na Stan na Zmiana
dzień:18-12-06 dzień:28-12-06

Ogółem Ogółem Ogółem

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 281 793 270 393 -1 011 400  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 256 215 244 815 -1 011 400  

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000 58 600 -151 400 Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 151.400 zł 
 - 150.000 zł na  zadaniu inwestycyjnym pn.: Budowa 
sieci wodociągowej Zielonka-Wymysłów" gmina 
Szydłowiec, kontynuacja zadania w 2007r. 
- 1.400 zł przeniesienie planu z zadania inwest. 
Pn."Budowa sieci wodociągowej Książek Majdowski 
gmina Szydłowiec" na zadanie w dziale 801 rozdz. 
80101 pn. "Przystosowanie obiektu PSP nr 1 w 
Szydłowcu z oddziałami integracyjnymi dla potrzeb 
niepełnosprawnych"

  

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 000 0 -655 000 Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 655.000 zł na 
zadaniu inwestycyjnym pn.: "Budowa sieci 
wodociągowej w miejscowości Wysoka, Wysocko i 
Stanisławów", pożyczka na prefinansowanie, 
kontynuacja zadania w 2007r. 

  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 215 186 215 -205 000 Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 205.000 zł:
 -130.000 zł na zadaniu inwestycyjnym pn.: "Budowa 
sieci wodociagowej w miejscowości Wysoka, 
Wysocko i Stanisławów", dofinansowanie Komitetu 
Społecznego, kontynuacja zadania w 2007r. 
- 75.000 zł przeniesienie planu z zadania inwest. 
"Budowa sieci wodociagowej w miejscowości 
Wysoka, Wysocko i Stanisławów" na zadania w 
dziale 801 (80101 "Przystosowanie obiektu PSP nr 1 
w Szydłowcu z oddziałami integracyjnymi dla potrzeb 
niepełnosprawnych" 45.700 zł, a w rozdz. 
80104"Przystosowanie obiektu Przedszkola 
Samorządowego nr 2 w Szydłowcu z oddziałami 
integracyjnymi dla potrzeb niepełnosprawnych" 
29.300 zł 

750   Administracja publiczna 3 031 045 3 051 532 20 487  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 561 518 2 582 005 20 487  

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 090 220 577 8 487 Zwiększenie planu wydatków o kwotę 8.487 zł ze 

zwiększenia dochodów

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 21 291 33 291 12 000 Zwiększenie planu wydatków o kwotę 12.000 zł ze 
zwiększenia dochodów   budżetowych     

801   Oświata i wychowanie 14 216 810 14 293 210 76 400  

 
80101

 
Szkoły podstawowe 6 940 410 6 987 510 47 100  



  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 442 381 542 47 100  Przeniesienie planu z zadania inwest.  "Budowa sieci 
wodociągowej w miejscowości Wysoka, Wysocko i 
Stanisławów" na zadania w dziale 801 rozdz.80101 
"Przystosowanie obiektu PSP nr 1 w Szydłowcu z 
oddziałami integracyjnymi dla potrzeb 
niepełnosprawnych" 45.700 zł i z zadania inwest. 
"Budowa sieci wodociągowej Książek Majdowski 
gmina Szydłowiec" 1.400 zł 

 
80104

 
Przedszkola

 
1 599 218 1 628 518 29 300  

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  39 158 68 458 29 300  Przeniesienie planu z zadania inwest.  "Budowa sieci 
wodociągowej w miejscowości Wysoka, Wysocko i 
Stanisławów" na zadania w dziale 801 rozdz.80104 
"Przystosowanie obiektu Przedszkola 
Samorządowego nr 2 w Szydłowcu z oddziałami 
integracyjnymi dla potrzeb niepełnosprawnych" 
29.300 zł

900   Gospodarka komunalna i ochrona 2 662 192 2 579 362 -82 830  

   środowiska     

 90002  Gospodarka odpadami 1 220 815 1 128 385 -92 430  

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 582 959 490 529 -92 430 Zmniejszenie planu wydatków na zadaniu 
inwestycyjnym " Organizacja rejonowego punktu 
segregacji odpadów , zakup samochodu śmieciarka 
i 
z

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 530 275 539 875 9 600  

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 573 385 173 9 600 Zwiększenie planu wydatków o kwotę 9.600 zł w 

związku z wpływem refundacji za pracowników FI

    Razem 35 196 512 34 199 169 -997 343  
         

        

   

 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 11/III/06 
Rady Miejskiej w Szydłowcu  
z dnia 28 grudnia 2006r.

PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE 
I ZAKUPY INWESTYCYJNE NA ROK 2006 

L.p Nazwa zadania 

Planowane
 nakłady
 na rok 

2006

Planowane Finansowanie 

Budżet
Gminy

planowane
dotacje 
celowe 
Budżet 

Państwa, 
FOGR, 

Kontrakt 
Wojew

Komitety 
Społeczne 

wodoc.

kredyty
pożyczki 
WFOŚ i 

GW
i pożyczka 

na 
prefinanso-

wanie

1 2 3 4 5 6

I
Dział 010 ROLNICTWO
 I ŁOWIECTWO 244 815 244 815 0 0   



 

01010 Infrastruktura 
wodociągowa  i sanitacyjna  
wsi 244 815 244 815 0 0   

1

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Wysoka, Wysocko i 
Stanisławów w gminie Szydłowiec

186 215 186 215 0 0

Zmniejszenie środków na zadaniu inwestycyjneym o kwotę 
- 655.000 zł finansowanie z pożyczki (przeniesienie kontynuacji 
zadania na rok 2007)
 - 130.000 zł finansowanie z wpłat Komitetów Społecznych 
(przeniesienie kontynuacji zadania na rok 2007)
 - 75.000 zł przeniesienie na zadanie inwest. " Przystosowanie 
obiektu PSP nr 1 w Szydłowcu z Oddziałami Integracyjnymi dla 
potrzeb niepełnosprawnych" 45.700 zł oraz na zadanie inwest. 
"Przystosowanie obiektu Przedszkola Samorządowego nr 2 w 
Szydłowcu z Oddziałami Integracyjnymi dla potrzeb 
niepełnosprawnych" 29.300 zł

2

Opracowanie projektów 
wodociagowania we wsiach 
Zastronie, Omięcin

30 000 30 000   

 

3

Budowa sieci wodociągowej 
Zielonka - Wymysłów gmina 
Szydłowiec

15 000 15 000 0  

Zmniejszenie środków na zadaniu o kwotę 150.000 zł , o dotację z 
Urzędu Marszałkowskiego

4

Budowa sieci wodociągowej Książek 
Majdowski gmina Szydłowiec

13 600 13 600 0  

Przeniesienie planu w wysokości 1.400 zł na zadanie inwest. 
 " Przystosowanie obiektu PSP nr 1 w Szydłowcu z Oddziałami 
Integracyjnymi dla potrzeb niepełnosprawnych" 

II
Dział 600 TRANSPORT
 I ŁĄCZNOŚĆ 983 042 517 609 265 433 200 000  

 
Rozdz 60016 Drogi publiczne 
gminne 983 042 517 609 265 433 200 000  

7

Budowa miejsc parkingowych na 
Osiedlu Wschód

10 000 10 000    

8
Budowa ulicy Polanki 

46 619 46 619   
 

9
Budowa ulic-Osiedle przy Zalewie 
ul.Partyzantów -przepust 45 000 45 000    

10
Budowa drogi gminnej przez wieś 
Rybianka 258 087 27 654 230 433  

 

11
Budowa drogi gminnej we wsi Wola 
Korzeniowa 134 460 84 460  50 000

 

12

Budowa chodnika przy 
ul.Kościuszki od ul. Hubala do 
Zespołu Szkół wraz z odcinkiem 
kanału deszczowego 

35 000 35 000   

 

13

Budowa ulicy Hubala na odcinku od 
ul.Kamiennej do drogi powiatowej 
Nr 34313 

50 000 50 000   

 

14

Budowa drogi dojazdowej do pól 
Szydłówek Kolonia II etap 

65 198 30 198 35 000  

 

15

Budowa chodnika w ul.Iłżeckiej od 
ul.Wschodniej w stronę obwodnicy 

0 0   

 



16
Budowa chodnika przy ul.Sportowej 
na odcinku 30m

5 000 5 000    

17

Budowa chodnika w ul.Sadowej 

30 000 30 000    

18

Budowa parkingu przed pawilonami 
na rogu ul.Spółdzielczej i 
Wschodniej 

17 900 17 900   

 

19

Budowa,dokończenie drogi 
Jankowice-Zastronie, Stanisławów 
Zastronie

135 785 85 785  50 000

 

20 Budowa drogi Sadek - Polanki 109 993 9 993  100 000  

21

Monitoring ulic i obiektów gminnych

40 000 40 000    

III

Dział 750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

43 291 43 291 0 0  

 
Rozdz.75011 Urzędy Wojewódzkie

10 000 10 000 0 0   

22
Zakup kserokopiarki i wykonanie 
alarmu 10 000 10 000     

 Rozdz 75023 Urzędy gmin 33 291 33 291 0 0   

23

Wyposażenie w sprzęt
 komputerowy 
i urządzenia techniczne 

33 291 33 291   

Zwiększenie środków o kwotę 12.000 zł ze zwiększenia dochodów

IV

Dział 801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE

528 313 278 619 249 694 0   

 
Rozdz 80101 Szkoły podstawowe

381 542 190 500 191 042 0  

24

Modernizacja budynku Publicznej 
Szkoły Podstawowej nr 1 
w Szydłowcu

140 991 71 738 69 253  

 

25

Wymiana stolarki okiennej 
w budynku PSP 1 w Szydłowcu I 
etap termomodernizacji 65 803 0 65 803   

26
Dobudowa sali gier i zabaw do PSP 
Zdziechów 50 000 50 000   

 

27

Modernizacja boiska szkolnego przy 
PSP nr 1 w Szydłowcu - rozpoczęcie 
prac projektowych 1 000 1 000   

 

28

Modernizacja boiska szkolnego przy 
Szkole w Majdowie - rozpoczęcie 
prac projektowych

1 000 1 000   

 

29

Modernizacja boiska szkolnego przy 
PSP w Wysokiej - rozpoczęcie prac 
projektowych 1 000 1 000   

 



30

Przystosowanie obiektu PSP nr 1 w 
Szydłowcu z Oddziałami 
Integracyjnymi dla potrzeb 
niepełnosprawnych 121 748 65 762 55 986  

Przeniesienie kwoty 47.100 zł z zadań inwestycyjnych 
(wodociągowanie 1.400 zł + 45.700 zł) uzupełnienie zadania

 Rozdz. 80104 Przedszkola 68 458 39 158 29 300    

31

Przystosowanie obiektu Przedszkola 
Samorządowego nr 2 w Szydłowcu z 
Oddziałami Integracyjnymi dla 
potrzeb niepełnosprawnych 68 458 39 158 29 300  

Przeniesienie kwoty 29.300 zł z zadań inwestycyjnych 
(wodociągowanie 29.300 zł) uzupełnienie zadania

 Rozdz. 80110 Gimnazja 78 313 48 961 29 352 0  

32

Modernizacja - remont budynku PG 2 
w Szydłowcu wymiana stolarki 
okiennej 77 313 47 961 29 352  

 

33

Modernizacja boiska szkolnego przy 
PG nr 2 w Szydłowcu - rozpoczęcie 
prac projektowych

1 000 1 000   

 

V

Dział 852 POMOC  SPOŁECZNA 

15 000 0 15 000  

 

 

Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne,  
zaliczka alimentacyjna oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe z ubezpieczenia społecznego 15 000 0 15 000  

 

34
Zakup sprzętu komputerowego i 
urządzeń biurowych w MOPS

15 000 0 15 000  

 

VI

Dział 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

902 121 561 551 14 000 326 570   

 
Rozdz 90001 Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód 176 592 176 592 0 0   

35 Budowa kanalizacji w ul.Wiejskiej 134 860 134 860   
 

36

Udział Gminy w zakupie urządzenia 
ciśnieniowego do czyszczenia 
kanalizacji sanitarnej 20 000 20 000    

37

Budowa kanału deszczowego w 
ul.Narutowicza - projekt+I etap 
realizacji 6 000 6 000   

 

38

Wykonanie sieci wodno-
kanalizacyjnej Oś.Podzamcze

15 732 15 732   

 

 
Rozdz 90002 Gospodarka 
odpadami 607 529 266 959 14 000 326 570  

39

Organizacja Rejonowego punktu 
segregacji odpadów 
zakup samochodu śmieciarka
i wagi 466 529 139 959 0 326 570

Zmniejszenie środków na zadaniu o kwotę 92.430 zł, w związku z 
otrzymaniem niższej pożyczki z WFOŚiGW

40

Budowa powiatowego punktu zbiórki 
odpadów niebezpiecznych 
i wielkogabarytowych II etap 24 000 10 000 14 000   

41
Zakup samochodu dostawczego
i ciężarowego 100 000 100 000    



42
Zakup pługu do samochodu 
ciężarowego 17 000 17 000   

 

 
Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i  
wsi 11 000 11 000 0 0   

43
Zakup agregatu prądotwórczego 

8 000 8 000     

44 Zakup spawarki migomat 3 000 3 000    

 
Rozdz.90015 Oświetlenie ulic,  
placów i dróg 77 000 77 000 0 0  

45
Wykonanie II etapu oświetlenia ul. 
Różanej 17 200 17 200   

 

46

Modernizacja oświetlenia 
drogowego, zakup opraw oswietl.i 
żarówek 59 800 59 800   

 

 Rozdz. 90095 Pozostała działalność 30 000 30 000 0 0  

47
Modernizacja placów targowych nr 1 
i 2 20 000 20 000    

48 Ogrodzenie targowicy nr 2 10 000 10 000    

VII
Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 
I SPORT 248 800 148 800 100 000 0  

 

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie  
kultury fizycznej i sportu

248 800 148 800 100 000 0  

49
Budowa kortów tenisowych 
w Szydłowcu 236 700 136 700 100 000  

 

50
Zorganizowanie placu zabaw dla 
dzieci na Osiedlu Wschód 12 100 12 100   

 

 RAZEM 2 965 382 1 794 685 644 127 526 570   
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Marek Zdziech



 

 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr 11/III/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 28 grudnia 2006r.

Lp. Treść § Kwota
1 2 3 4

P R Z Y CH  O D Y     B U D Ż E T U

1

Z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym 

952

2 226 570

2

Z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 903

0

3
Razem przychody (1+2)

 
2 226 570

4
Dochody budżetu

 34 189 462

5

Razem przychody i dochody 
budżetu (3+4)  

36 416 032

R O Z C H O D Y   B U D Ż E T U 

6

Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

992
2 216 863

7 Razem rozchody (6)  2 216 863

8 Wydatki budżetu  34 199 169

9
Razem rozchody i wydatki 
budżetu (7+8)  

36 416 032

    
  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Zdziech  



Załącznik nr 5 do uchwały Nr 11/III/06 Rady Miejskiej 
w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2006r.

PROGNOZA DŁUGU GMINA SZYDŁOWIEC ZA LATA 2006-2011

L.p Treść 
Stan na 
31.12 . 
2005 

2006 2007 2008 2009 2010 2011

Zaciągnięte 
przypis/ 

odpis kurs 
EURO

Spłata umorze-nia 
pożyczek

Stan na 
31.12 . 
2006 

Planowane 
do 

zaciągnię- 
cia 

Spłata 
Stan na 
31.12 . 
2007 

Spłata 
Stan na 
31.12 . 
2008 

Spłata 
Stan na 
31.12 . 
2009 

Spłata 
Stan 
na 

31.12 . 
2010 

Spłata 
Stan 
na 

31.12 . 
2011 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 Kredyt 6 304 490 1 900 000 313 387 2 103 288 6 414 589 0 2 046 145 4 368 444 2 209 002 2 159 442 1 673 727 485 715 485 715 0 0 0

2 Pożyczki 295 900 326 570 113 575 103 125 405 770 259 200 140 432 524 538 146 442 378 096 146 442 231 654 146 443 85 211 85 211 0

3

pożyczka na 
prefinansowanie 
wydatków 
inwestycyjnych

0 0 0 0

4 Zobowiązania 
wymagalne 241 927 241 927

Zobowiązania 
ogółem 6 842 317 2 226 570 313 387 2 458 790 103 125 6 820 359 259 200 2 186 577 4 892 982 2 355 444 2 537 538 1 820 169 717 369 632 158 85 211 85 211 0

L.p Treść wykonanie 
2005 r 2 006 2 007 2 008 2 009 2 010 2 011

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Planowane 
dochody 30 137 662 34 189 462 32 000 000 32 000 000 32 000 000 32 000 000 32 000 000

2 Odsetki 0 372 323 407 605 248 476 104 467 25 000 900

3
Wskaźnik poziomu 
zadłużenia 22,75% 19,94% 15,29% 7,92% 2,24% 0,26% 0,00% Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Zdziech 

4

Wskaźnik poziomu 
obciążenia 
budżetu 
zadłużeniem 

6,45% 7,57% 8,10% 8,13% 6,01% 2,05% 0,26%


